２０１０年２月１０日（水） №1659 今期第 28 号

 本日の例会

和歌山中ＲＣ会長のメセージ   井関良夫会長
卓 話            湯川紘司ＳＡＡ

 次の例会  2 月 17 日（水）
 バリアフリーについて      中筋正浩幹事
 先週の例会記録   1 月 20 日（水）
◇卓話 クラブフォーラム リーダー 西溪35周年

委員長、～委員長のひとり言～田中プログラム委員

長
◇ビジター ございません
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名）
 本日出席(1/27)  17 名 80.95%
 先々週出席(1/13)  19 名 95.00%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
 田中敬彦君 中井良明君 中井秀行君 岩橋本博

君 中筋正浩君 湯川紘司君 写真の御礼。

＊ミホ・ハワード様をお招きして＊  主井知子

昨年の 7 月にダイワロイネットホテル和歌山「サ

ンクシェール」において日本に里帰り中のミホ様

をお招きし会員夫人事務局共々にお話の会をもち

ました。ミホ様の所属するジョージタウンＲＣは

28 名のクラブです。タスマニアは北海道くらいの

大きさで周りを海に囲まれた自然豊かなところで

世界遺産に登録された山々があり漁業も盛んだと

のことです。活動の中で紹介されたのは病気や怪

我で苦しむ子ども達が手術後には見違えるような

元気な姿で幸せそうに微笑んでいる光景でした。

目頭が熱くなり深く感銘を受けました。お話の会

をお世話下さった西溪会員夫人に心から御礼申し

上げ又この「ＲＯＭＡＣ」と呼ばれるプロジェク

トにご理解とご協力をお願い申し上げます。

＊会長報告＊            岩橋本博
先週の和歌山中ＲＣとの合同例会には会員皆様

多数ご参加を賜りありがとうございました。ま

た本日は沢山の楽しい写真を主井会員がプリン

トをしてくれました。いつも感謝しています。

和歌山中ＲＣからも沢山写真を頂きました。何

かとご高配を賜り心から御礼申し上げます。
＊幹事報告＊            中筋正浩
・本日の例会終了後、「ベネット」において理事役

員会を開催致します。２月 3 日が休会のため繰

上げて開催致します。関係各位はご参集下さい。

・ガールスカウト和歌山 50 周年記念事業の一環と

して「しぜんだいすきなかよしキャンプ」の開

催案内が参りました。3 月 20～22 日於、国立曽

爾（そに）青少年自然の家(奈良県) お申込締切

は２月 5 日です。
・米山記念奨学会より確定申告用領収証が届きま

したので配布させて頂きます。
・次週はラヴィーナ和歌山が休館のため休会とさ

せて頂きます。よろしくお願い致します。
・2 月度プログラムを配布させて頂きます。２月

24 日（水）は和歌山東南ＲＣ女性会員、南美和

子様の卓話を頂きます。当クラブご夫人方の多

数のご参加をお願い申し上げます。
夫人による「ランチ会」のご案内

立春を迎える日に久しぶりに夫人によるランチ会

を開催させて頂きたくご案内申し上げます。於、

アバローム紀の国 11Ｆイタリア料理「ツインバー

ド」Tel073-436-3020《直通》12：00～13：30
会費は当日徴収させて頂きます。

世話人 田中和子

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は
あなたの手の中に